
€ 4,23  Moving and first shift, or opening taximeter                                       € 4,23

€ 1,50 € 1,50

€ 16,00  Each hour halt                                                  € 16,00

30% 30%

30% 30%

30% 30%

30% 30%

€ 0,50 € 0,50

€ 4,23 € 4,23

  Sosta oraria              

 Following shifts every km.               

 > Extra-urban fare up to 50 km.                                          (except 

stop, night fare, sundays end holidays end luggages) 

  Festivo

  Erste einheit, oder eröffnung Taxameter                                          Déplacement 1èr tarif, ou ouverture taximètre                                 

  Notturno dalle ore 22 alle ore 6.                   Night runs starting from 22 pm to 6                               

  Bagaglio ogni pezzo                                                   Luggages: every item                                   

T A X I    T A R I F E T A R I F S    D E S    T A X I

holiday and  sundays 

 > Tariffa per trasporto oltre quattro persone   (escluso 

sosta, notturno, festivo e bagagli)              

 - SUPPLEMENTI – - EXTRA CHARGES -

 > Rate for transporting more than four persons                    

(except stop, night fare, sundays end holidays end luggages)

T A R I F F E    T A X  I T A X I    R A T E S 

  Spostamento o apertura del tassametro 

  Scatti sucessivi ogni Km.                                            

  > Tariffa extraurbana fino a 50 km.                  (escluso 

sosta, notturno, festivo e bagagli)  



€ 1,50 € 1,50

€ 16,00 € 16,00

30% 30%

30% 30%

30% 30%

30% 30%

€ 0,50 € 0,50

Festtagszuschlag

Nachtaufschlag ab 22 uhr bis 6 

Fériés

Gepack je stuck                                                   Bagages: chaque valise                                     

- AUFSCHLAGE - - SUPPLEMENTS -

Nocturne de 22 heures à 6 heures                                                         

  > Ausserstaeditische tarif bis zu 50 km. (ohne 

aufenthalt, nachtauf, festtagszuschlag, gepack)

  > Tarif extra-urbain jusqu’à 50 km. (sans stationnement, 

nocturne, jours fériés et bagages)                            

  > Tarif  für den transport über vier  personen                    

(ohne aufenthalt, nachtauf, festtagszuschlag, gepack)                     

  > Tarif de transport sur quatre personnes                                                   

(sans stationnement, nocturne, jours fériés et bagages) 

   Aufenthalt von je stunde                                       Pour une heure de stationnement, chaque fois  

  Jede nachste einheit jeder km.   Tarif successifs, tous par km.      


